

Część I. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU
DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA**

Tytuł projektu*
Teqball4Milanówek - budowa stref do gry w Teqball na terenie całego miasta.
Miejsce realizacji projektu* <i>Adres</i>
Szkoła Podstawowa nr. 1 - ul. Królewska 69, Szkoła Podstawowa nr. 2 - ul. Literacka 20, Szkoła Podstawowa nr. 3 - ul. Żabie Oczko 1, Klub Sportowy „Milan Milanówek” – ul. Turczynek 8, Boisko „Orlik 2012” – ul. Sportowa 70b (alternatywnie Park “Zielony Dołek” ul. Krótka 10)
Krótki opis projektu* <i>Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy.</i>
<p>Stół do Teqball jest wielofunkcyjny i pozwala na uprawianie aż 5 różnych dyscyplin sportowych w jednym miejscu. Sporty jakie można uprawiać na stole Teqball to:</p> <ul style="list-style-type: none">- Teqball (piłka nożna)- Teqvoly (siatkówka)- Qatch (piłka ręczna)- Teqpong (tenis stołowy)- Teqis (tenis ziemny) <p>Stół Teqball to wielofunkcyjny sprzęt sportowy, fani różnych dyscyplin sportowych znajdą coś dla siebie. Mieszkańcy Milanówka będą mogli korzystać ze stołów w kilku lokalizacjach rozmieszczonych po całym mieście. Projekt zakłada między innymi wyposażenie 3 szkół podstawowych w ten komponent treningowy, przekazanie stołu do ogólnodostępnej strefy na terenie stadionu „Milanu Milanówek”, zamontowanie stołu na terenie boiska „Orlik 2012” alternatywnie wstawienie sprzętu sportowego do Parku „Zielony Dołek” do użytku dla każdego mieszkańca.</p> <p>Teqball poprzez swój nowoczesny wygląd przyciąga nie tylko dzieci i młodzież, ale również dorosłych. Jest to świetny sposób na spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu. Stół jest również przystosowany dla osób niepełnosprawnych.</p> <p>Obecnie w okolicznych miejscowościach stoły znajduje się w Podkowie Leśnej oraz Błoniu. W skali Polski miejsca do gry można znaleźć w ponad 20 miastach i wsiach, a liczba zawodników aktywnie uprawiających tą dyscyplinę przekracza 200 osób. W Podkowie Leśnej regularnie trenują Mistrzowie Polski oraz zeszłoroczny brązowy medalista Mistrzostw Świata. To najdobitniej pokazuje, że strefa Teqball poza pomysłem na spędzenie wolnego czasu, może stać się również przepustką do kariery zawodniczej!</p>